

پیام معاونت آموزشی دانشگاه در آغاز سال تحصیلی ۹۷-۹۶

با سپاس از الطاف ایزد یکتا و در آستانه آغاز سال تحصیلی ۹۷-۹۶، حضور شما دانشجویان محترم را مغتنم شمرده و شروع بالندگی و پویایی شما عزیزان را تبریک گفته و مقدمتان را به ساحت مقدس دانشگاه گرامی می‌داریم.

خرسندیم که عزم راسخ تان به ثمر نشست و با تلاش بی وقفه، گامی دیگر به اهداف علمی خود نزدیکتر شده و توفیق خدمت به کشور اسلامی را کسب کرده‌اید. حال دیگر، در پرتو تجارب ارزشمند سالها ممارست، با گام‌هایی استوارتر و اطمینان بخش‌تر، به سوی افق‌های نوین دانش بشری، هماهنگ با پیشگامان و نام‌آوران جهان امروز، حرکت خواهید کرد.

اینک که با باورهای متفاوت به خاطر کسب مهارت‌های مختلف به حوزه دانشگاه قدم می‌گذارید، بدانید که همگی دارای ایده آلی واحدید. همه در جستجوی طرق اعتلا و بالندگی کشورید. در زمینه‌های بسیاری از جمله تکنولوژی، اقتصاد، علوم انسانی و مدیریت و سایر موضوعات علمی، نیازمند دستیابی به استانداردهای بین‌المللی و کسب اعتبار جهانی هستیم لذا در این برهه از زمان، درک مسئولیت در قبال جامعه از اولویت برخوردار است. جامعه ایران به یاری شما دانشجویان این مرز و بوم دلپسته و آبادی و سرافرازی آن را از شما می‌طلبد.

بی‌تردید راهی که در آغاز آئید به پویندگانی سرشار از امید و آرزو نیاز دارد. اگر از پس آن به خوبی برآید دستاورد های گران سنگی را برای خود، دانشگاه و جامعه به ارمغان خواهید آورد.

معاونت آموزشی دانشگاه نیز با افتخار ورودتان به این سنگر مقدس را تبریک گفته و ضمن تلاش روز افزون و حمایت های بی وقفه، در این راه یار و یاورتان خواهد بود و موفقیت و سربلندی شما آیندگان کشور را از درگاه ایزد منان مسئلت می نماید.

با آرزوی توفیق روز افزون

دکتر نادر نعمت الهی

معاون آموزشی دانشگاه

شهریور ۱۳۹۶

پیام معاونت آموزشی دانشگاه در آغاز سال تحصیلی ۹۵-۹۶

با سپاس از خداوند سبحان، آغاز سال تحصیلی ۹۵-۹۶ و شروع پویایی و بالندگی دانشجویان گرامی را صمیمانه تبریک گفته و برای همگان دستیابی به مدارج عالی علمی توأم با موفقیت و سربلندی و سعادت را از درگاه ایزد منان مسئلت می‌نمایم. از شما دانشجویان عزیز انتظار می‌رود، یک بار دیگر همچون سال‌های گذشته، با تکیه بر توانمندی‌ها و استعدادهای خود، و با استفاده از ظرفیت‌های علمی و پژوهشی دانشگاه، همراه و همگام با اساتید، مدیران، کارشناسان و کارکنان گرانقدر دانشگاه، در فضایی آکنده از شور و نشاط و امید، به فعالیت‌های علمی پرداخته و حضور حقیقی و تاثیرگذار خود را در عرصه‌های علمی و فرهنگی به اثبات برسانند.

اینک برنامه زمانی آموزش دانشگاه که با تلاش همکاران محترم حوزه معاونت آموزشی تهیه و تدوین شده، همچون سال‌های قبل، در اختیار شما عزیزان قرار گرفته است. ضروری است به منظور برنامه ریزی دقیق، در تاریخ‌های تعیین شده نسبت به انتخاب واحدهای درسی خود اقدام و معاونت آموزشی دانشگاه را در تحقق برنامه‌های آموزشی سال تحصیلی جدید، یاری نمایند.

در خاتمه، با استعانت از خداوند متعال، برای کلیه دانشجویان، اساتید محترم و همه کارکنان پر تلاش و دلسوز دانشگاه سالی توأم با سرافرازی و سربلندی آرزو می‌نماید.

با آرزوی توفیق روز افزون

دکتر نادر نعمت الهی

معاون آموزشی دانشگاه

شهریور ۱۳۹۵